CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2025

COMUNICADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL
DE CHAPECÓ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do destinado ao provimento de emprego
público do quadro de pessoal da educação municipal, que se regerá pela legislação em vigor,
Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), nos termos da Lei Complementar nº 868, de 15 de
abril de 2025 e pelas normas estabelecidas no presente Edital, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos  candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

1410 Adriana Aparecida de Oliveira Gnoatto Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2127 Alessandro Leão Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1927 Alice Luna Tasca Ueker Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

343 Alqueidys Johanna Guerra Valles Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2430 Andre da Silva Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1957 Daiane Sara Orlandi Soares Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

673 Emily Cristina Poerari Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

158 Fabíola Gomes Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2261 Felipe da Silva Nascimento Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1165 Greicielle Santos Silva Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1369 Isabel de Oliveira Jung Santos Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2257 Isabelly Eloise Cristova Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1019 Ivone Salete Dias Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1922 Jeová Rodrigues dos Santos Filho Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

285 Jhallks Lopes da Silva Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1150 João Pedro Coito Brandão Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1897 João Pedro dos Santos Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2352 Laura de Souza Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

336 Liliane Rosana Felício Bueno da Silva Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

333 Lindara de Avila Nunes Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1365 Lucas Soares Carvalho Goulart Moura Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2027 Luiz Guilherme Coito Brandão Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1228 Maria Eduarda da Fonseca Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1230 Maria Eduarda Machado Scheid Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

Página 1/2

2188 Maria Fernanda de Goes Fachin Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2356 Rodrigo Bastos Farias Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

866 Rosane Teixeira da Silva Agente de Apoio Educacional Deferido Alterar NPT para 2,00

1186 Stefany Fernanda Fidelis Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1975 Thiago Berna Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1928 Vanessa Padilha de Vargas Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

2285 Vinícius Tramontina da Fonseca Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

1721 Willa da Silva Saraiva Barros Agente de Apoio Educacional Indeferido Manter NPT

Os candidatos que desejarem acessar as justificativas da Comissão Organizadora, referentes
aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo por meio do site
oficial do Concurso Público, no endereço eletrônico:
https://2025agenteeducachapeco.fepese.org.br/.

Conforme previsto nas normas editalícias, a decisão exarada pela Comissão Organizadora
nos recursos é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 24 de novembro de 2025.

Página 2/2

https://2025pmchapeco.fepese.org.br/